BMS 263 GERGİ RULMANI - HYUNDAI İ20 İ30
KIA CERATO RİO MERCEDES BMS 263
17*65*22 PLASTİK (PLASTIC) 5

BMS 263 1 ₺ 100,00 %20 ₺ 100,00

BANDO 6PK1815 KANALLI KAYIŞ BANDO
6PK1815 1 ₺ 185,00 %20 ₺ 185,00

TOPLAM 2 ₺ 285,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 285,00

%20 KDV ₺ 57,00

GENEL TOPLAM ₺ 342,00

YALNIZ: ÜÇ YÜZ KIRK İKI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr